PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 02/2015, firmado entre o IPREJ 

– Instituto de Previdência de Jequié e o J.M. PANIFICADORA E COMÉRCIO DE 

ESTIVAS LTDA, com fundamento no art. 24, II da Lei 8.666/93.  

ONDE SE LÊ:  

VALOR MENSAL: R$ 7.933,59 (sete mil novecentos e trinta e três reais e 

cinquenta e nove centavos). 

LEIA-SE: 

VALOR: R$ 7.933,59 (sete mil novecentos e trinta e três reais e cinquenta e 

nove centavos). 

Jequié- BA, 29 de maio de 2015. 

Emanoel Silva Almeida 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br